Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang. 

Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik 

Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 Desember 

2012 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2013 untuk Mata 

Anggaran Kegiatan 537112 

HPS : Rp 43.907.000,-  (Empat Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Tujuh 

Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak 

Penyedia : CV. RAJAWALI MAS 

Alamat : Jl. Tirtomulyo 43 Landungsari Malang  

NPWP  : 21.040.404.2-657.000 

Tanggal Penawaran : 23 September 2013 

Harga Penawaran : Rp 44.000.000 (Empat Puluh Empat Juta Rupiah), sudah 

termasuk pajak. 

Harga Negosiasi : Rp 43.900.000 (Empat Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Ribu 

Rupiah), sudah termasuk pajak. 

Pelaksanaan Pekerjaan  :  8 (delapan) hari kalender atau sejak diterbitkannya Surat 

Perintah Kerja (SPK)  

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, 

Herli Antoni, S.Ag